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Warszawa,  06.02.2023 r. 

 
WYJAŚNIENIA  TREŚCI  SWZ  2 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, na dostawę papieru, kopert oraz teczek na dokumentację medyczną, nr sprawy: 

PN-265/22/JP 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2022 r.  poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły 

zapytania do treści SWZ.  

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
Pytanie nr  2 
Część nr 1 
Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 1 i 2 Formularza 
Cenowego dla części 1, papier produkowany w technologii TRIOTEC o parametrach w trzech 
pozycjach różniących się od wyspecyfikowanych; białość 170 +/- 4, grubość 107 +/- 3, gładkość 150 
+/- 50 . 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr  3 
Część nr 1 
W związku ze zmianą parametrów papieru u producentów proszę o informację, czy Zamawiający 
dopuści do oferowania: Poz. 1 i 2 – papier ksero klasa A gramatura 80+/-3, grubość 107+/-3, 
nieprzezroczystość 94+/-1%, szorstkość 150+/-50, białość 170+/-4 wyprodukowany w technologii 
trójwarstwowej, dostępny w formacie A4 i A3, ryza 500 arkuszy ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr  4 
Część nr 1 
W związku ze zmianą parametrów papieru u producentów proszę o informację, czy Zamawiający 
dopuści do oferowania: Poz. 3 i 4 – papier ksero klasa A białość 170 +/-4, gramatura 160+/-6, grubość 
202+/-5, nieprzeźroczystość 99+/-1 %, szorstkość 150 +/-50, dostępny w formacie A4 – poz.3 i A3 poz. 
4 ryzy po 250arkuszy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr  5 
Część nr 1 
W związku ze zmianą parametrów papieru u producentów proszę o informację, czy Zamawiający 
dopuści do oferowania: Pozycja 5 – papier ksero klasa A, biel 170 +/-4, gramatura 200 +/-6, grubość 
252 +/-6, nieprzezroczystość 100%, szorstkość 150 +/-50, ryza 250 arkuszy. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr  6 
Część nr 1W związku ze zmianą parametrów papieru u producentów proszę o informację, czy 
Zamawiający dopuści do oferowania: Poz. 10 – aktualnie żaden producent nie podaje bieli papieru 
CFB. Proszę o dopuszczenie zaoferowania papieru, który nie posiada udokumentowanej bieli. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr  7 
Część nr 1 
W związku ze zmianą parametrów papieru u producentów proszę o informację, czy Zamawiający 
dopuści do oferowania: Poz. 11 i 12 proszę o dopuszczenie papieru nacinanego bez określania co 33 i 
35 mm. Prawdopodobnie wkradł się błąd papiery samoprzylepne posiadają nacięcia co kilka 
centymetrów ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier bez określenia co ile cm ma być nacięcie. Pozostałe 
zapisy zgodnie z SWZ. 

 
Działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:  
 

  Zmiana nr 1 
Rozdział XVI Wadium ust. 2 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 
 
„Wadium  w pieniądzu należy wnieść do dnia  20.02.2023 r.  do godz. 09:00  przelewem bankowym 

na rachunek bankowy Zamawiającego (…)” 

 Zmiana nr 2 
Rozdział XXIII Sposób oraz termin składania ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 
 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami określonymi w SWZ należy umieścić na Platformie  

pod adresem: https://portal.smartpzp.pl/coi.warszawa - w myśl ustawy PZP na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania do dnia 20.02.2023 r.  do godz. 09:00 " 

 Zmiana nr 3 
Rozdział XXIV Termin otwarcia ofert ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 
 
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu  20.02.2023 r.  o godz. 10:00"   

 Zmiana nr 4 
Rozdział XXX Termin związania ofertą ust. 1 SWZ poprzez nadanie nowego brzmienia: 
 
„Wykonawca jest związany złożoną ofertą przez okres 90 dni, tj. od dnia upływu terminu składania 

ofert do dnia  20.05.2023 r.” 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert. 

 
 Z poważaniem, 

 

 

Załączniki: 

- Sprostowanie ogłoszenie zmian, opublikowane w Dz. Urz. UE.  
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